
Asuinpientalojen korttelialue.

Asuinpientalojen korttelialue.
Asuinrakennusten Yhdystien puoleisten katujulkisivujen tulee olla väritykseltään sinisen sävyisiä tai
luonnonkivipintaisia (tai edellisten yhdistelmiä). Tontit tulee aidata Yhdystien puoleiselta sivulta sinisävyiseksi
käsitellyllä tai luonnonkivipintaisella aidalla. Aidan tulee toimia meluesteenä, jonka ääneneristävyys
liikennemelua vastaan esteen takana 2 m korkeudessa on oltava vähintään 10 dBA. Asuin- ja talousrakennukset
voivat muodostaa osan aitaa. Yhdystien vieressä olevien talousrakennusten tulee olla väritykseltään sinisen
sävyisiä.

Rivitalojen ja muiden kytkettyjen asuinrakennusten korttelialue.

Erillispientalojen korttelialue.
Vahenojan puistosta lunastettavalle uudelle tonttialueelle ei saa sijoittaa rakennuksia ja sen hoidettu
puistomainen luonne tulee säilyttää.

Sosiaalitointa ja terveydenhuoltoa palvelevien rakennusten korttelialue.
Alueella sallitaan varalämpökeskuksen ylläpitäminen.

Kulttuuritoimintaa palvelevien rakennusten korttelialue.

Keskustatoimintojen korttelialue.
Rakentaminen voi sisältää asumista, palvelu-, liike-, toimisto- tai hallintotoimintoja.
Ensimmäisessä kerroksessa tulee tonteittain vähintään 25% toteuttaa palvelu-, liike-, toimisto- tai
hallintotoimintojen käyttöön, joka on sijoitettava Yhdystien puoleiselle sivulle rakennusta.
Terassitalojen kadunpuoleisten julkisivujen pääasiallinen materiaali tulee olla keltasävyinen tiili tai valkoinen tiili.
Lisäksi katujulkisivuissa suositellaan käytettäväksi sinisiä, vihreitä ja turkooseja raitoja tai alueita.
Vesikaton tulee olla vihreän tai harmaan sävyistä peltiä. Kadun varren rakennuksissa voi olla vähäisessä määrin
rakennusalan ulkopuolelle ulottuvia ulokkeita, erkkereitä, parvekkeita tms, jotka eivät kuitenkaan saa aiheuttaa
haittaa liikenteelle. Porrastuvia päätyjä ehdotetaan toteutettavaksi vihreän värisinä ja niiden ulkoterasseille
suositellaan sijoitettavaksi viherhuoneita sekä istutuksia.

Puisto.

Metsäinen puistoalue.
Alueella tulee kiinnittää erityistä huomiota puuston säilymiseen.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Ohjeellinen tontin / rakennuspaikan raja.

Korttelin numero.

Ohjeellisen tontin / rakennuspaikan numero.

Rakennusoikeus kerrosneliömetreinä.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan suurimman
sallitun kerrosluvun.

Tehokkuusluku eli kerrosalan suhde tontin/rakennuspaikan pinta-alaan.

Alleviivattu luku osoittaa ehdottomasti käytettävän rakennuksen kerrosluvun.

Rakennusala.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa talousrakennuksen.

Auton säilytyspaikan rakennusala.

Merkintä osoittaa kuinka suuren osan pysäköimispaikasta saa enintään käyttää
auton säilytyspaikan (autotallin tai -katoksen) rakentamiseen.

Korttelissa oleva yleisen liikenneväylän osa.
Yleistä liikenneväylää varten on varattava maan pinnasta mitattuna vähintään 3,5 metriä korkea ja 2,5 metriä
leveä kulkuaukko. Alueelle saa sijoittaa yläpuolisen rakentamisen vaatimia kantavia rakenteita, jotka eivät haittaa
liikennealueen rakentamista ja käyttöä.

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, johon rakennus on rakennettava kiinni.

Merkintä osoittaa, että kortteli on varustettava meluesteellä, jonka ääneneristävyys
esteen takana 2 m korkeudessa on oltava vähintään 10dbA.

Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jonka puoleisten rakennusten asuinhuoneiden
ja kokoontumistilojen ulkoseinien sekä ikkunoiden ja muiden rakenteiden
ääneneristävyyden liikennemelua vastaan on oltava vähintään 30 dBA.

Leikki- ja oleskelualueeksi varattava alueen osa.

Istutettava alueen osa.

Kiviaiheella / kivimuurilla varustettava alueen osa.

Luonnonkivipäällysteellä pinnoitettava alueen osa.

Maisemoitava alueen osa (Maavalli).

Maisemoitava alueen osa (Silmu-korttelipaikka).
Paikka muodostaa julkista tilaa jonka hoitovastuu on kiinteistöllä.

Säilytettävä / istutettava puurivi.

Istutettava pensasrivi.

Katu.

Katuaukio / tori.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu/tie.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu/tie, jolla huoltoajo on sallittu.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu/tie, jolla tontille/rakennuspaikalle ajo on
sallittu.

Ajoyhteys.

Yleiselle jalankululle varattu alueen osa.

Pysäköimispaikka.

Ajoneuvoliittymän likimääräinen sijainti.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.

Suluissa olevat numerot osoittavat korttelit, joiden autopaikkoja saa alueelle sijoittaa.

Yhdyskuntarakenteen laajenemissuunta (AO).
Tonteilla on mahdollisuus lunastaa itselleen maata nykyisestä puistosta aina 3 metrin etäisyydelle Vahenojan
reunasta. Lunastetulle alueelle ei saa rakentaa ja se tulee säilyttää puistomaisena ja hoidettuna.

Tärkeä tai veden hankintaan soveltuva pohjavesialue.
Alueella tulee välttää pohjaveden laatua tai määrää vaarantavia toimenpiteitä.
Öljysäiliöt on sijoitettava rakennuksen sisätiloihin tai maan päälle vesitiiviiseen suoja-altaaseen, jonka tilavuuden
tulee olla suurempi kuin varastoitavan öljyn enimmäismäärä. Korttelialueella ei saa säilyttää irrallaan tai
varastoida nestemäisiä polttoaineita eikä muita pohjavettä likaavia aineita.

YLEISMÄÄRÄYKSIÄ:

Uudisrakennuksia varten tontilla on osoitettava autopaikkoja seuraavasti;
AP-1 JA AP-2- korttelialueilla 2 ap kutakin asuinhuoneistoa kohti
C-korttelialueella 1 ap kutakin asuntoa ja 1 ap kutakin liike-/toimistohuoneiston
alkavaa 70 m2 kohti.

AP- JA AP-1- kortteihin saa rakentaa autosuojia tai - katoksia ja
lämpöeristämätöntä erillistä varastotilaa niille esitetyille paikoille.

Kortteleissa sallitaan varsinaisen rakennusoikeuden lisäksi rakennusoikeutta
vastaava määrä maanalaista paikoitusta.

TÄHÄN ASEMAKAAVAKARTTAAN LIITTYVÄT ERIKSEEN LAADITUT
LÄHIYMPÄRISTÖN SUUNNITTELUOHJEET:
Luonnos C-korttelien toteuttamisesta.
Luonnoksia Silmu-paikkojen toteuttamisesta.
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